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DOMESTOS - PŁYN - ATLANTIC FRESH
- NIEBIESKI - 750 ml
Cena 9,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy TW12

Kod EAN 8717163286975

Producent Brak

Opis produktu

Domestos -Przedłużona Moc- Atlantic WC
Żel do Toalety z Chlorem 750ml.
Co powiesz na produkt, który skróci czas sprzątania i zapewni przy tym maksymalną ochronę przed zarazkami, zapobiegnie
osadzającemu się kamieniowi, wybieli toaletę i na długo pozostawi ją świeżą i czystą?
W szeregu skutecznych środków do czyszczenia toalety, Domestos Przedłużona Moc to lider, z którym ciężko konkurować.
Jego gęsta, żelowa konsystencja ma właściwości biobójcze, doskonale pokrywa całą muszlę i zabija 99,9% bakterii i wirusów.
Dzięki wyprofilowanej szyjce opakowania, bez problemu rozprawi się z trudnodostępnymi miejscami. Stosowany regularnie,
stanowi barierę ochronną nie tylko przed bakteriami, ale także kamieniem. A do tego wybiela toaletę, zostawiając na długo
zapach czystości. Używaj go codziennie, a moc będzie z Tobą!

Nowy Domestos Przedłużona Moc* to następna generacja chlorowych płynów z aktywnymi cząsteczkami zapobiegającymi
osadzaniu się kamienia, które przylegają do powierzchni toalety nawet poniżej linii wody, by usuwać plamy i pomagać
zapobiegać osadzaniu się kamienia.

*w porównaniu do płynu Domestos 24H plus.

Zabija 99,9% zarazków (nawet w trudnodostępnych miejscach)

Usuwa bakterie, grzyby, spory, wirusy

Chroni przed zarazkami rozpylanymi podczas spłukiwania wody

Zapobiega osadzaniu się kamienia (używaj go codziennie, a zapomnisz, czym jest kamień)

Dokładnie pokrywa muszę toaletową podczas użycia (a Ty oszczędzasz sobie bliższej konfrontacji z jej
wnętrzem)

Wybiela wnętrze muszli zostawiając ją czystą i błyszczącą

Sposób użycia:

Sposób użycia: By otworzyć: ściśnij nakrętkę i przekręć w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara. Po użyciu: nałóż
nakrętkę i przekręć zgodnie z ruchami wskazówek zegara aż usłyszysz kliknięcie.
Dezynfekcja - nierozcieńczony: Proces dezynfekcji poprzedzić myciem powierzchni. Działanie bakteriobójcze, grzybobójcze,
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sporobójcze i wirusobójcze - po 15 min. Na powierzchniach nieumytych: po 30 min. Muszle toaletowe: rozprowadzić
równomiernie pod górną krawędzią muszli (około 80 ml), pozostawić na noc by zabić zarazki, spłukać. Skuteczność bójcza
(zakres bakteriobójczy i drożdżakobójczy) do 7 spłukań toalety. Dla optymalnych rezultatów i długotrwałej ochrony przed
kamieniem i zarazkami używaj produktu co najmniej raz dziennie. Wlot studzienki wanny, umywalki: wlać, aby
wydezynfekować i usunąć przykry zapach. Pozostawić na noc, spłukać. Przed użyciem na delikatnych powierzchniach (wanny,
umywalki) sprawdzić najpierw w mało widocznym miejscu.
Dezynfekcja - rozcieńczony: Proces dezynfekcji poprzedzić dokładnym myciem powierzchni / materiałów. Duże powierzchnie
(np. podłogi, kafelki, powierzchnie robocze): działanie bakteriobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze - po 15 minutach. Dodać
180 ml płynu (1 nakrętka = 15 ml) do 5 l wody. Ściereczki i gąbki do mycia naczyń: dodać 90 ml płynu do 2,5 l wody. Spłukać
wodą przeznaczoną do spożycia. Rozcieńczony - wybielanie: do wybielania białych tkanin użyć 20 ml płynu na 5 litrów wody,
moczyć przez noc, wypłukać.
Szpitale i inne zakłady opieki zdrowotnej (powierzchnie czyste, wolne od zanieczyszczeń organicznych): działanie
bakteriobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze. Powierzchnie dokładnie umyć przed przystąpieniem do dezynfekcji. Aby
zdezynfekować należy rozcieńczyć preparat w proporcji 1:3 (1 część Domestos : 2 części wody). Spłukać po 15 min.

Składniki:

<5% związki wybielające na bazie chloru,niejonowe środki powierzchniowo czynne,mydło,kompozycja zapachowa,Zawiera
substancję czynną: podchloryn sodu: 4,5 g / 100 g (aktywny chlor 4,28%)

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy
przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu
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